
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

От 26.12.2014 № 594

Об утверждении стандартов
социальных услуг

В соответствии с частью 10 статьи 2 закона области от 6 июня
2014 года № 3375-ОЗ “О разграничении полномочий в сфере
социального обслуживания между органами государственной
власти области”, законом области от 1 декабря 2014 года №
3492-ОЗ “О перечне социальных услуг по видам социальных
услуг,  предоставляемых  поставщиками  социальных  услуг  в
Вологодской  области”  и  постановлением  Правительства
области  от  5  декабря  2014  года  №  1090  “О  порядке
предоставления социальных услуг поставщиками социальных
услуг в Вологодской области”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  прилагаемые  стандарты  социальных  услуг,
предоставляемых  поставщиками  социальных  услуг  в
Вологодской области – юридическими лицами независимо от
их организационно-правовой формы и (или) индивидуальными
предпринимателями,  осуществляющими  деятельность  по
социальному  обслуживанию  (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

Начальник департамента                                                        
 Л.В. Каманина

 


